

## **OGŁOSZENIE**

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm./ **zwołuję na dzień 15 listopada 2022 r. /tj. wtorek / o godz. 12<sup>00</sup> w świetlicy wiejskiej w Polańczyku sesję Rady Gminy Solina** i przedkładam następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad sesji z dnia 28 października 2022 roku.
4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między sesjami.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał:

**A** – w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Solina.

**B** – w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Polańczyk Cypel – Solina Jawor”.

**C** – w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „SOLINA 1/2022”.

**D** – w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Solina na lata 2022 – 2031”.

**E** – w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady na lata 2022 – 2030.

**F** – w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/280/20 Rady Gminy Solina z dnia 07 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu udzielania stypendiów w ramach „Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Szkolnej na terenie Gminy Solina”.

**G** – w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Bóbrka.

**H** – w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Wola Matiaszowa.

**I** – w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w Myczkowie.

**J** – w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.

**K** – w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków na terenie Gminy Solina w miejscowości Terka.

**L** – w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

**M** – w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

**N** – zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości.

**O** – w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

**P** – w sprawie ustalenia górnych stawek opłaty za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Solina.

**R** – zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku.

**S** – w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, terminów i miejscu składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

**T** – w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

**U** – w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie zagospodarowania i odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Solina

**W** - w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

**X** - w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

**Y**- w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Solina.

**Z** - w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022.

**Aa** - w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie.

5. Wnioski i oświadczenia radnych.

6. Wolne wnioski i zapytania.

7. Zakończenie obrad sesji.

***Przewodniczący Rady Gminy  
Władysław Cienki***